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Rezyume 

2025-yilda iqtisodiy faollikning yuqori darajada saqlanishi fonida 

mehnat bozori koʻrsatkichlari yaxshilandi. IV chorakda boʻsh ish oʻrinlari 

soni yillik 15,3 foizga oʻsib, xususan, qurilish, umumiy ovqatlanish va ishlab 

chiqarish sohalarida ishchi kuchiga talab yuqori boʻldi. Korxonalarning ish 

oʻrinlarini koʻpaytirish rejalari mehnat bozorida talabning oshib borayotganini 

koʻrsatmoqda.  

2025-yilda nominal ish haqi 18,9 foizga, real ish haqi 9,3 foizga oʻsib, 

oʻrtacha oylik ish haqi 6,4 mln soʻmga yetdi. Ish haqining yuqori surʼatlarda 

oʻsishi natijasida aholi daromadlari va ichki talab oshib, narxlarda oshiruvchi 

bosim yuzaga kelayotgan boʻlsa-da, mehnat bozori samaradorligining 

oshishi va ishchi kuchiga boʻlgan talabning nisbatan qondirilishi inflyatsion 

bosimni maʼlum darajada cheklovchi xususiyat kasb etadi. 

Tashqi mehnat migratsiyasi va pul oʻtkazmalari hajmi sezilarli 

oshdi. IV chorakda pul oʻtkazmalari yillik 39,8 foizga oʻsib, 5 mlrd dollarga 

yetdi. Migratsiya oqimlarining diversifikatsiyalanishi va ayrim davlatlarda 

talabning yuqori saqlanishi mehnat resurslari mobilligining 

(harakatchanligining) oshganini koʻrsatmoqda. 
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Mehnat resurslari 

2025-yilda kuzatilgan yuqori iqtisodiy faollik va ijobiy biznes kayfiyati 

fonida mehnat bozorida sezilarli kengayish davom etdi. 

Markaziy bank kuzatuvlariga koʻra1, 2025-yilning IV choragida biznes 

subyektlari tomonidan eʼlon qilinayotgan boʻsh ish oʻrinlari soni oʻtgan yilning 

mos davriga nisbatan 15,3 foizga oʻsdi (ushbu oʻsish III chorakda yillik  

3,3 foizni tashkil etgandi, 1-rasm). Bunda, ishchi kuchiga boʻlgan talabning 

yuqori oʻsishi asosan qurilish (yillik 32,6 foizga oʻsdi), umumiy ovqatlanish 

(23,9 foizga) va ishlab chiqarish (13,4 foizga) yoʻnalishlarida kuzatildi. 

Shu bilan birga, 2025-yilning oktyabr-noyabr oylarida onlayn ish 

qidirish faolligi dinamikasi mavsumiy pasayish tendensiyasiga oʻtdi2  

(2-rasm).  

1-rasm. Eʼlon qilinayotgan boʻsh ish 
oʻrinlari soni, mingta 

2-rasm. Ish qidirish boʻyicha soʻrovlar 
sonining nisbiy dinamikasi indeksi 

  
Manba: Markaziy bankning ochiq maʼlumotlarga 
asoslangan hisob-kitoblari. 

Manba: Google Trends maʼlumotlari asosida Markaziy 
bank hisob-kitoblari. 
 
 
 
 
 
 

 
1 Veb-skraping (web scraping) yordamida www.olx.uz saytida eʼlon qilingan ish oʻrinlari boʻyicha olingan maʼlumotlar 
tahlili 
2 Soʻnggi yillarda (2024 va 2025-yillar) Google Trends maʼlumotlari asosida shakllantirilgan onlayn ish qidirish 

faolligining oldingi yillarga nisbatan pastroq shakllanishi ish qidiruvchilarning muqobil manbalardan  (ijtimoiy 
tarmoqlar, sohaga doir vebsaytlar, mobil ilovalar va boshqalardan) foydalanishi oʻsganligi bilan bogʻliq. Shunday 
boʻlsa-da, ushbu koʻrsatkichning tendensiyasi va uning dinamikasini oʻzgarishiga eʼtibor berish mehnat bozorida ish 
qidirish faolligi boʻyicha muhim maʼlumotlarni taqdim etadi. 
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3-rasm. Ish oʻrinlari sonining oʻzgarishi boʻyicha korxonalar kutilmalari, foizda 

a) Umumiy (2025-yil, oylik) b) Sohalar kesimida (choraklik) 

  

Manba: Markaziy bank.  
 

Muqobil manbalar ham 2025-yilda ish qidirish faolligi 

barqarorlashganligini, biroq faol mehnat arizalari (rezyumelar) soni oʻsishi 

2024-yilga nisbatan sezilarli darajada past shakllanganligini koʻrsatmoqda3. 

Umuman olganda, 2025-yilda mehnat bozorida ish qidirish faolligining 

barqarorlashuvi fonida biznes tomonidan ish oʻrinlari taklifining sezilarli 

oʻsishi mehnat bozorida talabning kuchayib borayotganligi hamda 

iqtisodiyotning kengayayotganligidan dalolat beradi. Bu esa qisqa muddatli 

oraliqda iqtisodiy oʻsishni qoʻllab-quvvatlaydi va talabning oshishi orqali 

inflyatsion bosimning saqlanib qolishini koʻrsatadi. 

Mehnat bozorida kuzatilayotgan kengayish Markaziy bank tomonidan 

oʻtkaziladigan iqtisodiy faollik boʻyicha soʻrovnoma natijalarida ham oʻz aksini 

topgan. Xususan, soʻrovnoma natijalariga koʻra, 2025-yilning oktyabr-dekabr 

oylarida ish oʻrinlari sonini oshirish bilan bir qatorda joriy holatda saqlab 

qolishni kutayotgan biznes subyektlari ulushi mos ravishda 36,4 va  

56,4 foizgacha koʻpaygan (III chorakda mos ravishda 32,9 va 54,5 foizni 

tashkil yetgan). 

 
3 2025-yilda: https://juma.hh.uz/article/34172. 
  2024-yilda: https://tashkent.hh.uz/article/33397. 
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Shu bilan bir vaqtda ish oʻrinlari sonini qisqartirishni kutayotgan 

respondentlar ulushining pasayishi kuzatilgan (III chorakdagi 12,7 foizdan  

IV chorakda 7,2 foizgacha qisqargan, 3.a-rasm). 

Taʼkidlash joizki, ish oʻrinlari sonini oshirishni rejalashtirgan tadbirkorlar 

ulushi oʻtgan yilning mos davriga nisbatan ham sezilarli oʻsgan. Bunda 

asosan qurilish sohasida faoliyat yurituvchi respondentlarning 43,6 foizi 

(oʻtgan yilning mos davrida 35,3 foiz boʻlgan), xizmatlar sohasidagilarning  

38,5 (26,7 foiz boʻlgan) foizi va savdo sohasidagilarning 32,2 foizi (24,4 foiz 

boʻlgan) ish oʻrinlarini oshirishlarini bildirishgan  (3.b-rasm). 

Mehnat bozorida ushbu dinamikalarning shakllanishi kelgusi oylarda 

yangi ish oʻrinlari taklifining sezilarli oʻsishi kutilayotganligini hamda mehnat 

bozorida talabning tarmoqlar kesimida ham faol kengayib borayotganligini 

koʻrsatadi. 

Shuningdek, iqtisodiyotda roʻyxatdan oʻtgan korxona va tashkilotlar 

soni sezilarli oʻsishda davom etib, 2025-yilda 725,9 mingtani tashkil etdi 

(2024-yilga nisbatan 5,4 foizga koʻp). Bunda, asosan tadbirkorlar sonida 

yuqori oʻsish surʼatlari kuzatilgan boʻlsa (10,9 foiz oʻsish), YTTlar sonining 

oʻsish surʼatlari barqarorlashdi (4-rasm).  

4-rasm. Roʻyxatdan oʻtgan korxona, 
tashkilot va YATTlar soni, ming kishi 

5-rasm. Oʻzbekiston boʻyicha Beverij 
egri chizigʻi, foizda 

  
Manba: Milliy statistika va Soliq qoʻmitasi. 

Izoh: Dehqon va fermer xoʻjaliklarisiz. 
 

Manba: Milliy statistika qoʻmitasi, KQBV va ochiq 

manbalar maʼlumotlari asosida Markaziy bank  

hisob-kitoblari. 

Izoh: 2025-yilning IV choragi boʻyicha maʼlumotlar 
dastlabki hisob-kitoblar asosida keltirilgan. 
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2025-yilning IV choragida mehnat bozorida samaradorlikning 

yaxshilanishi qayd etildi. Yaʼni, iqtisodiyotda taklif etilayotgan ish oʻrinlari va 

ushbu ish oʻrinlariga boʻlgan talabning oʻzaro muvofiqlashuvi4 kuzatildi 

(Oʻzbekiston boʻyicha Beverij egri chizigʻi chapga gorizontal siljigan, 5-rasm). 

Natijada, mehnat bozorida bosimning barqarorlashuvi, yaʼni ishsizlikning 

pasayishi bilan bir vaqtda ishchi kuchiga boʻlgan talabning nisbatan 

qondirilishi sodir boʻldi. 

Maʼlumot uchun: Beverij egri chizigʻi ishsizlik va boʻsh ish oʻrinlari darajasi 

oʻrtasidagi bogʻliqlikni aks ettirib, mehnat bozori holati va iqtisodiyot barqarorligi boʻyicha 

muhim maʼlumotlarni taqdim etadi. Jumladan: 1) Beverij egri chizigʻining chap tomon 

pastga siljishi mehnat bozori samaradorligi oshganini bildiradi; 2) egri chiziqning oʻng 

tomon yuqoriga siljishi mehnat bozori samaradorligi pasayganligidan dalolat beradi;  

3) egri chiziqning chapga vertikal siljishi iqtisodiyot kengayish bosqichiga kirayotganligini, 

oʻngga vertikal siljishi esa iqtisodiyot tanazzul (retsessiya) bosqichiga oʻtayotganligini 

anglatadi. 

 

Ish haqi dinamikasi 

2025-yilda iqtisodiyotda nominal va real ish haqining yuqori oʻsishi 

kuzatildi. Xususan 2025-yil davomida nominal ish haqi 18,9 foizga oʻsgan 

boʻlsa, real ish haqi oʻsish surʼati 9,3 foizni tashkil etdi (6-rasm). Oʻrtacha 

oylik ish haqi qariyb 6,4 mln soʻmga teng boʻldi. 

Eng yuqori oʻrtacha ish haqi moliya va sugʻurta (17,6 mln. soʻm) hamda 

axborot va kommunikatsiya (15,3 mln. soʻm) xizmatlari yoʻnalishlarida, eng 

past ish haqi esa qishloq xoʻjaligi (3,4 mln. soʻm) va ijtimoiy xizmatlar  

(4,1 mln. soʻm) yoʻnalishlarida saqlanib qoldi (7-rasm).  

Taʼkidlash joizki, soʻnggi yillarda (2023-yildan keyingi davrda) aksariyat 

tarmoqlarda kuzatilgan ish haqi oʻsish surʼatining pasayish tendensiyasi 

2025-yil ikkinchi yarim yilligidan oʻsuvchi fazaga oʻtdi. Oʻsishning tezlashishi 

asosan qishloq xoʻjaligi va boshqa yoʻnalishlarda sezilarli yuqorilagan boʻlsa, 

savdo va axborot xizmatlari sohalarida pasayish tendensiyasi saqlanib qoldi 

(batafsil 1-ilovada).  

 

 

 

 
4 Bunda ish beruvchilar taklif etayotgan vakansiyalarga mos xodimlarni tezroq topishi, ish qidirayotganlarning oʻz 
navbatida tezroq ishga joylashishi va natijada ishsizlik bilan bir vaqtda vakansiyalarning qisqarib borishi kuzatildi. 
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6-rasm. Iqtisodiyotda ish haqining 
oʻsish surʼati, foizda 

7-rasm. Ayrim tarmoqlarda oʻrtacha ish 
haqi, mln soʻmda 

  
Manba: Milliy statistika qoʻmitasi maʼlumotlari asosida Markaziy bank hisob-kitoblari. 
 

2025-yilning ikkinchi yarim yilligidan ish haqining oʻsuvchi fazaga oʻtishi 

davlat sektorida ish haqining indeksatsiyalanishi bilan bogʻliq. Bu,  

oʻz navbatida, ayrim tarmoqlarda ish haqi oʻsish surʼatining boshqa 

tarmoqlarga nisbatan yuqoriroq shakllanishiga olib keldi. Xususan tashish va 

saqlash yoʻnalishida faoliyat yurituvchi xodimlarning ish haqi nominal 

qiymatda 18,9 foizga (real oʻsish 9,3 foiz), ijtimoiy sohalarda faoliyat 

yurituvchilarniki esa 17,4 foizga (real oʻsish 7,9 foiz) oʻsdi. Ish haqining eng 

kam oʻsishi qurilish sohasida saqlanib qoldi, ushbu sohada faoliyat yurituvchi 

xodimlarning oʻrtacha ish haqi nominal qiymatda yillik 9,1 foizga, real 

qiymatda 0,6 foizga oʻsdi (7-rasm). 

Hududlar kesimida, 2025-yilda real ish haqining eng yuqori oʻsishi 

Namangan (13,1 foiz), Sirdaryo (11,5 foiz) va Jizzax viloyatlarida (11,1 foiz) 

kuzatilgan boʻlsa, eng past oʻsish Andijon viloyati (4,6 foiz) va 

Qoraqalpogʻiston Respublikasi (6,2 foiz) hissasiga toʻgʻri keldi. 

Umuman olganda, 2025-yilda ish haqi oʻsish surʼatlarining yuqori 

shakllanishi aholi daromadlarining oshishi orqali ichki isteʼmol va iqtisodiy 

faollikni qoʻllab-quvvatlovchi omillardan boʻldi. Ish haqi oʻsishining asosan 

tashish va saqlash, axborot texnologiyalari, moliya sohalarida hamda davlat 

sektorida yuqori shakllanishi mehnat bozorida xizmatlar sohasida faoliyat 

yurituvchi xodimlarga nisbatan talabning ortib borayotganligini hamda ayrim 

ijtimoiy tarmoqlarni ragʻbatlantirilishi kuzatilayotganligini anglatadi. 
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Shu bilan birga, tarmoqlar va hududlar kesimida ish haqi oʻsishi 

surʼatlarining sezilarli farqlanishi mehnat bozorida daromadlar tafovuti 

saqlanib qolayotganini koʻrsatadi. Biroq, taʼkidlash joizki, soʻnggi davrlarda 

yuqori maosh toʻlanadigan tarmoqlarda ish haqi oʻsishi tendensiyasining 

pasayishi fonida ayrim nisbatan past maoshli sohalarda (qishloq xoʻjaligi va 

ijtimoiy xizmatlar) oʻsishning tezlashishi kuzatilmoqda (1-ilova). Bu esa, oʻz 

navbatida, mehnat bozorida sekin boʻlsa-da tabaqalanishning pasayishi 

sodir boʻlayotganligini anglatadi. 

Pul oʻtkazmalari dinamikasi va mehnat muhojirlari oqimi 

2025-yilning IV choragida mehnat muhojirlari tomonidan 

Oʻzbekistonga joʻnatilgan pul oʻtkazmalari miqdorining mavsumiy pasayishi 

kuzatilgan boʻlsa-da, uning oʻsish surʼatlari 2024-yilning mos davriga 

nisbatan sezilarli darajada yuqori shakllandi. Xususan, 2025-yilning IV 

choragida pul oʻtkazmalari miqdori oʻtgan yilning mos davriga nisbatan  

39,8 foizga oʻsib, 5 mlrd dollarni tashkil etdi (2024-yilning mos davrida  

17,0 foizga oʻsib, 3,6 mlrd. dollarni tashkil etgan, 8-rasm). 

8-rasm. Pul oʻtkazmalari dinamikasi, 
mlrd doll. 

9-rasm. Ayrim mintaqalardan pul 
oʻtkazmalari oʻsish surʼatining 
oʻzgarishi, yillik, foizda 

  
Manba: Markaziy bank hisob-kitoblari. 

Izoh: Boltiq davlatlari mintaqasi Latviya, Litva va Estoniya davlatlarini, Yevropa mintaqasi Buyuk Britaniya, 

Shvetsiya, Polsha, Germaniya, Niderlandiya, Finlandiya, Ispaniya, Chexiya, Gruziya, Fransiya va Xorvatiya davlatlarini 

hamda Osiyo mintaqasi Qozogʻiston, Janubiy Koreya, Turkiya, Isroil, Qirgʻiziston, Birlashgan Arab Amirliklari, 

Tojikiston, Kipr va Yaponiya davlatlarini oʻz ichiga oladi. 
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Pul oʻtkazmalari miqdorining sezilarli oʻsishi asosan Rossiya va Osiyo 

mintaqasidan joʻnatilgan oʻtkazmalarning yuqori oʻsishi bilan bogʻliq. Ushbu 

mintaqalardan yuborilgan oʻtkazmalar hajmi IV chorakda oʻtgan yilning mos 

davriga nisbatan 43 va 39 foizga oʻsgan (9-rasm).  

Shu bilan birga, mazkur chorakda AQSH va Boltiq davlatlaridan 

oʻtkazmalar oʻsish surʼatining barqarorlashuvi kuzatildi, Yevropa va boshqa 

mintaqalardan oʻtkazmalar oʻsishining pasayish tendensiyasi saqlanib qoldi.  

Shuningdek, 2025-yilda aholining tashqi mobilligi  

va migratsiyasi (harakati) sezilarli oʻsdi. Ushbu oʻsish bir tomondan pul 

oʻtkazmalari yuqori oʻsishining turli mintaqalar kesimida 

diversifikatsiyalanishida, boshqa tomondan esa xorijga chiqib ketgan 

Oʻzbekiston fuqarolari sonining sezilarli oʻsishida namoyon boʻlgan (xorijga 

chiqib ketgan fuqarolar (asosan turizm va qarindoshlarni yoʻqlash 

maqsadida) soni 2024-yilga nisbatan 22,2 foizga yoki 1,4 mln nafarga 

oʻsgan)5. 

Ayrim davlatlarda makroiqtisodiy vaziyatning barqarorligi hamda 

daromadlarning yuqori shakllanishi sharoitida ushbu davlatlarda migratsiya 

oqimining yuqori saqlanib qolishi kuzatilmoqda. Xususan, 2025-yilda Koreya 

Respublikasidagi Oʻzbekistonlik rezidentlar soni 2024-yilga nisbatan  

4,3 foizga oʻsib, 98,9 mingtani tashkil etdi (10-rasm).  

Shu bilan birga, Turkiya respublikasida Oʻzbekiston fuqarolari uchun 

berilayotgan yashash ruxsatnomalari soni hamda doimiy boʻlmagan 

migrantlar oqimining sezilarli oʻsishi kuzatildi. Soʻnggi maʼlumotlarga koʻra 

ushbu davlatda Oʻzbekistonliklar uchun taqdim etilgan yashash 

ruxsatnomalari soni 10,7 foizga oʻsib, 64,1 mingtani, doimiy boʻlmagan 

migrantlar soni esa 18,8 foizga oʻsib, 13,7 mingtani tashkil etdi (11-rasm). 

Umuman olgan, tashqi bozorlarda, ayniqsa migrantlarning salmoqli 

qismi faoliyat yurituvchi davlatlarda kuzatilayotgan soʻnggi tendensiyalar va 

boshqa davlatlarda mehnat muhojirlariga boʻlgan talabning oʻsishi hamda 

muhojirlar geografik tanlovining oʻzgarib borishi mehnat migratsiyasi 

yoʻnalishlarining sezilarli kengayishiga olib kelmoqda. 

 

 

 

 
5 https://t.me/statistika_rasmiy/7073 
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10-rasm. Koreya Respublikasida 
Oʻzbekiston rezidentlari soni, ming kishi, 
foizda 

11-rasm. Oʻzbekiston fuqarolari uchun 
Turkiyada yashash ruxsatnomalari va 
doimiy boʻlmagan migratsiya, ming 

  
Manba: Koreya immigratsiya xizmati. 

 

Izoh: Taqdim etilgan ruxsatnomalar soni 05.02.2026 
holatiga. 
Manba: Turkiya migratsiya boshqarmasi. 
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1-ilova 

Tarmoqlar kesimida ish haqi oʻsish surʼatining oʻzgarish dinamikasi, 

foizda, oʻtgan yilning mos davriga nisbatan 
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Manba: Milliy statistika qoʻmitasi maʼlumotlari asosida Markaziy bank hisob-kitoblari. 

Izoh: Trend komponentni ajratib olishda HP filterdan foydalanildi (HP filtr silliqlash parametri 𝛾 = 1). Trend dinamikasi 

tendensiyani tekisroq koʻrish maqsadidia foydalanildi. 
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